DAIMLER TRUCK

07. Februar 2023

Kontakte

Fir weitere Informationen rund um das Corporate Design der Daimler Truck AG
und ihrer Tochtergesellschaften sowie Produkt- und Servicemarken konnen Sie
sich direkt an die folgenden Ansprechpartner wenden:

Daimler Truck AG
Sebastian Wahle
sebastian.wahle@daimlertruck.com

Daimler Trucks North America LLC
Andrew W. Johnson
andrew.w.johnson@daimlertruck.com

Freightliner, Thomas Built Buses, Western Star
Fred Ligouri
fred.ligouri@daimlertruck.com

Daimler India Commercial Vehicles Private Limited
Charlene Ede
charlene.ede@daimlertruck.com

BharatBenz
Sreedharan D
sreedharan.d@daimlertruck.com

Detroit Diesel Corporation
Greg Gusko
greg.gusko@daimlertruck.com
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FUSO Europe
Erk Roennefarth
erk.roennefarth@daimlertruck.com

Daimler Buses, Setra, OMNIplus, BusStore
Cornelia Polster
cornelia.polster@daimlertruck.com

Daimler Truck Financial Services GmbH
Oliver Wihofszki
oliver.wihofszki@daimlertruck.com
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